



Picturewise Commercial ApS

Filmbyen 4, 5. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 06 56 47

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Picturewise Commercial ApS Filmbyen 4, 5. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 06 56 47
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Linde Kjeldsen, formand Steen Jensen Hans Henrik Lajer
Direktion	Steen Jensen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling samt produktion af reklamefilm, reklamekoncepter samt hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	230.799	595.066
1 Personaleomkostninger	-467.601	-637.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.304	-32.297
Driftsresultat	-265.106	-75.126
Andre finansielle indtægter	0	520
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.471
Resultat før skat	-265.106	-81.077
Skat af årets resultat	57.694	16.420
Årets resultat	-207.412	-64.657
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-207.412	-64.657
Disponeret i alt	-207.412	-64.657

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>82.316</u>	<u>57.036</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.316</u>	<u>57.036</u>
3	Deposita	<u>81.600</u>	<u>81.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.600</u>	<u>81.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>163.916</u>	<u>138.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.460	206.150
	Udskidte skatteaktiver	73.351	15.657
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>18.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>186.561</u>	<u>223.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>416.982</u>	<u>667.995</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>603.543</u>	<u>891.802</u>
	Aktiver i alt	<u>767.459</u>	<u>1.030.438</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>501.110</u>	<u>708.522</u>
	Egenkapital i alt	<u>581.110</u>	<u>788.522</u>
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	<u>83.100</u>	<u>83.100</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.100</u>	<u>83.100</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Anden gæld	84.499	127.479
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.587</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.249</u>	<u>158.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>186.349</u>	<u>241.916</u>
	Passiver i alt	<u>767.459</u>	<u>1.030.438</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	773.179	853.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.657	-64.657
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	708.522	788.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.412	-207.412
	80.000	501.110	581.110

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.117	623.952
Andre omkostninger til social sikring	11.484	13.943
	<u>467.601</u>	<u>637.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	158.208	158.208
Tilgang i årets løb	53.584	0
Kostpris 31. december 2023	<u>211.792</u>	<u>158.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-101.172	-68.875
Årets afskrivninger	-28.304	-32.297
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-129.476</u>	<u>-101.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>82.316</u>	<u>57.036</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	81.600	81.600
Kostpris 31. december 2023	<u>81.600</u>	<u>81.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>81.600</u>	<u>81.600</u>
4. Deposita		
Deposita tilbagebetales til lejere i henhold til lejekontrakter ved fraflytning.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31 december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den halvårlige leje udgør t.kr. 175, svarende til eventualforpligtelsen.
